1

证券代码：601808         证券简称：中海油服          公告编号：临2024-021

中海油田服务股份有限公司

关于首席财务官变更的公告

中海油田服务股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”或“中海油服”）

董事会于 2024年 6 月 18日收到本公司首席财务官种晓洁女士的书面辞呈，种晓洁女

士因工作变动原因辞去本公司首席财务官的职务，该辞任自 2024 年 6 月 18 日生效。

种晓洁女士同董事会确认，双方并无任何意见分歧，亦无任何与辞任有关的事项

需要提请公司股东及债权人注意。种晓洁女士在担任本公司首席财务官期间，凭借丰

富的专业知识和管理经验，以忠实勤勉和实事求是的工作态度，认真履行了工作职责，

为本公司的发展做出了重要贡献，得到董事会、管理层的高度认可。公司董事会谨向

种晓洁女士表示衷心的感谢。

根据《公司法》《公司章程》以及相关法律法规的规定，并经公司董事会审计委

员会及提名委员会事先审议同意，2024 年 6 月 18 日，公司董事会以传签表决方式审

议通过《关于聘任郄佶先生为公司首席财务官（CFO）的议案》，公司董事会同意聘

任郄佶先生为公司首席财务官，自 2024年 6月 18日生效，相关简历请见本公告附件。

特此公告。

中海油田服务股份有限公司

                                                           董事会

2024 年 6月 19日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2

附件：

郄佶先生简历

    郄佶先生，中国国籍，1977 年出生，高级会计师。2000年毕业于西安交通大

学会计学专业（注册会计师方向），获经济学学士学位。2000年 7月至 2007年，

任利安达信隆会计师事务所审计经理。郄先生自 2007年离开利安达信隆会计师事

务所后至加入本公司前，曾先后任中国海洋石油集团有限公司财务资金部核算主

管、业绩考核高级主管、预算管理处副处长、预算管理处处长。郄先生于 2024年

6月 18日获委任为本公司首席财务官。

    除上述披露外，郄佶先生确认其与本公司董事、高级管理人员、实际控制人

及持股 5%以上的股东不存在关联关系，不存在不得担任上市公司高级管理人员的

情形，未持有本公司股票。

	关于首席财务官变更的公告